PORTARIA Nº 451, DE 22 DE ABRIL DE 2015

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 280/PROEX, de 22 de abril de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.006691.2015-24,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão Examinadora do Edital do Programa de Apoio à Extensão Universitária

MEC/SESU-2016, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

EDILSON SOARES DA SILVEIRA 1844682 Presidente

GISELA SILVA SUPPO 1824398 Membro

MATHEUS PIAZZALUNGA NEIVOCK 2115736 Membro

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 7 (sete) dias, a contar da publicação desta Portaria,

para apresentação dos trabalhos finais da comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora